1

政府采购合同

合同编号：

甲方：乌审旗机关事务服务中心

地址：鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇党政新区

乙方：内蒙古坤艮科技有限公司

地址：内蒙古自治区包头市石拐区包头大数据A座A207-78

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规

、规范性文件以及乌审旗职工职业教育培训中心购置设备器材项目（ESZCWS-J-H-250041.1B1）的中标（成交）结果、招标（

磋商 、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意

见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况

如下：见合同附件-货物清单。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后20日历天

（二）交付地点：鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇党政新区

（三）交付货物的名称及数量：见合同附件-货物清单

（四）乙方交付货物代表及联系电话：郭海军 13674735020

（五）甲方接收货物代表及联系电话：王震伟 15134875735

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2.符合甲方招标（磋商、谈判

) 文件或询价通知书对货物的质量要求；3.符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、

声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）

文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2.符合甲方

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3.符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的

承诺、声明或保证；4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：陆运。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

（一）到货确认：乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时书面通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点

后7日内，由甲方、乌审旗总工会（以下简称“总工会”） 及乙方共同对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行

清点与核对，并签署书面到货签收记录。该签收不作为货物质量合格的最终依据。

（二）安装调试与初步验收：在甲乙共同签署到货签收记录后 30日 内为货物安装、调试及质量异议期。甲方或总工会在

该期间内发现货物存在质量问题的，应向乙方提出书面异议。乙方在收到书面异议后，应当在7日内负责解决处理。

2

乙方应在签署到货签收单后7个工作日内完成全部货物的安装与调试工作，并书面提请甲方与乌审旗总工会（合称“验收

方”）进行初步验收。初步验收应侧重于货物的安装完备性及基本运行功能。

（三）全部货物安装调试完毕，并经甲方与乌审旗总工会共同书面确认最终验收合格后，视为乙方交付的货物符合合同约定
。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为989550.00元（小写）玖拾捌万玖仟伍佰伍拾元整（大

写）

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：货到验收合格后，一次性支付，达到付款条件起60日，支付合同总金额的100%
（二）付款条件：乙方应当先向甲方出具等额合法有效的增值税普通发票

（三）乙方账户信息

乙方名称：内蒙古坤艮科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司包头青山支行

银行账号：15050171667700001091
九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询

价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更

优 的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔

偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的万分之三承担违约 责任。延期

达到30日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙方 损失的，乙方有权要求甲方赔

偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的万分之三承担违约责任。延期达到30日， 甲方有权

解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权

退货，并要求乙方支付合同总金额3%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责

任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额3%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿

经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿

经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在7天内提供有关不可抗力

的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

3

因本合同发生的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向 乌审旗人民法院 提起诉讼。

十四、合同保存

合同文本一式陆份，采购单位执肆份，中标（成交）供应商、采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之

日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

1、货物清单（双方应盖章确认）

2、招标文件（编号：ESZCWS-J-H-250041.1B1）

3、乙方投标（响应）文件

十六、双方约定的其他条款

无。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：乌审旗机关事务服务中心（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）

年 月 日

乙方名称：内蒙古坤艮科技有限公司（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字）

年 月 日

4

附件1、货物清单

品

目

号

品目名称 货物名称
规格型

号
品牌 制造商名称 产地 单价（元） 数量

单
位

总价（元）

1-1A02462900 体育

运 动辅助设备
运动地板 J-3351 杰帝

奇

河北杰帝奇体育用品
有限公司

河北省
石家庄

150.00 608.00平
米
91,200.00

1-2 A05010299 其

他 台、桌类
乒乓球台 展翅王 双鱼

广州双鱼体育用品集
团有限公司

广东省
广州市

1,000.00 4.00 台4,000.00

1-3A05010399 其他
椅

凳类

乒乓球裁判椅 208 双鱼
广州双鱼体育用品集

团有限公司

广东省
广州市

1,300.00 4.00 把 5,200.00

1-4 A05010299 其

他 台、桌类
乒乓球桌 221A 双鱼

广州双鱼体育用品集
团有限公司

广东省
广州市

2,600.00 4.00 张10,400.00

1-5A02462900 体育

运 动辅助设备
乒乓球挡板 02-420 双鱼

广州双鱼体育用品集
团有限公司

广东省
广州市

250.00 88.00 块22,000.00

1-6A02462900 体育

运 动辅助设备
乒乓球发球机 超级8代 双鱼

广州双鱼体育用品集
团有限公司

广东省
广州市

8,000.00 1.00 套 8,000.00

1-7A02462900 体育

运 动辅助设备
乒乓球翻分器

02-306
B 双鱼

广州双鱼体育用品集
团有限公司

广东省
广州市

500.00 4.00 只 2,000.00

1-8A02462900 体育

运 动辅助设备 乒乓球集球盒 SQ02 双鱼 广州双鱼体育用品集
团有限公司

广东省
广州市

600.00 4.00 件 2,400.00

1-9A05010399 其他
椅

凳类

乒乓球室休息
椅

DL-XX
21 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

3,500.00 3.00 套10,500.00

1-
10

A05010299 其

他 台、桌类
台球案子 LJ-001 领爵

廊坊领爵体育用品有
限公司

河北省
廊坊市

10,000.00 4.00 台40,000.00

1-
11
A05010399 其他
椅

凳类

台球室休息椅
DL-TQ
22 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

4,000.00 2.00 套 8,000.00

1-
12

A05010299 其

他 台、桌类
棋类桌椅

DL-QL
25 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

2,500.00 10.00 套25,000.00

1-
13
A05010399 其他
椅

凳类

棋牌室休息桌
椅

DL-QX
28 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

3,000.00 2.00 套 6,000.00

1-
14

A05010299 其

他 台、桌类
牌类桌椅

DL-QP
27 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

5,000.00 6.00 套30,000.00

1-
15
A02462900 体育

运 动辅助设备
瑜伽室工具架

XM-Y1
1 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

4,000.00 1.00 组 4,000.00

1-
16
A02462900 体育

运 动辅助设备
瑜伽垫

XM-Y0
5 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

100.00 30.00 块 3,000.00

1-
17
A02462900 体育

运 动辅助设备
瑜伽砖

XM-Y1
0 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

50.00 30.00 个 1,500.00

1-
18
A05010199 其他
床

类

凯迪拉克床
XM-Y2
0 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

8,000.00 1.00 张 8,000.00

1-
19
A02462900 体育

运 动辅助设备
矫正器

XM-Y2
3 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

1,000.00 1.00 个 1,000.00

1-
20

A05010399 其他
椅

凳类

稳踏椅
XM-Y2
5 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

3,000.00 1.00 个 3,000.00

1-
21

A02462900 体育

运 动辅助设备
铁架梯桶

XM-Y2
8 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

3,000.00 1.00 个 3,000.00

1-
22

A02462900 体育

运 动辅助设备

专业版莱美踏
板

XM-X5
5 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

300.00 10.00 个 3,000.00

1-
23

A02462900 体育

运 动辅助设备
半圆球

XM-X3
6 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

200.00 10.00 个 2,000.00

1-
24

A02462900 体育

运 动辅助设备
PU彩色壶铃

XM-H2
0 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

4,800.00 1.00 套 4,800.00

1-
25

A02462900 体育

运 动辅助设备
专业款女士磨
砂小哑铃

XM-L2
5 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

250.00 3.00 套 750.00

1-
26

A02462900 体育

运 动辅助设备

专业款四件组
合跳箱

XM-T4
0 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

2,500.00 2.00 套 5,000.00

1-
27

A05010299 其

他 台、桌类

瑜伽室休息桌
椅

DL-YX2
5 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

3,000.00 1.00 套 3,000.00

1-
28

A02462900 体育

运 动辅助设备
健身房橡胶垫

BS-202
1S 博森

广东博森新材料有限
公司

广东省
江门市

150.00 40.00 平
米
6,000.00

1-
29

A02462900 体育

运 动辅助设备
跑步机 8800 宝德

龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

10,000.00 8.00 台80,000.00

1-
30

A02462900 体育

运 动辅助设备
商用椭圆机

FT-680
9

宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

8,000.00 2.00 台16,000.00

1-
31

A02462900 体育

运 动辅助设备
立式健身车 6806E 宝德

龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

7,000.00 4.00 台28,000.00

1-
32

A02462900 体育

运 动辅助设备
卧式健身车

FT-680
6R

宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

10,000.00 2.00 台20,000.00

1-
33

A02462900 体育

运 动辅助设备
商用动感单车

FB-581
6

宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

8,000.00 4.00 台32,000.00

1-
34

A02462900 体育

运 动辅助设备

风阻划船训练
器

RS-001 宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

6,000.00 4.00 台24,000.00

1-
35

A02462900 体育

运 动辅助设备
商用爬梯机

BLT-00
1

宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

10,000.00 1.00 台10,000.00

1-
36

A02462900 体育

运 动辅助设备
史密斯机 J-20 宝德

龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

10,000.00 1.00 套10,000.00

1-
37

A02462900 体育

运 动辅助设备

五站位综合训
练机

BS-885
0

宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

15,000.00 1.00 台15,000.00

1-
38

A02462900 体育

运 动辅助设备

大腿深蹲训练
器

J-022 宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

8,000.00 1.00 台 8,000.00

1-
39

A02462900 体育

运 动辅助设备
哈克蹲训练器 J-046 宝德

龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

8,000.00 1.00 台 8,000.00

1-
40

A02462900 体育

运 动辅助设备

推肩、推胸训
练器

BLY-03 宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

8,000.00 1.00 台8,000.00

1-
41

A02462900 体育

运 动辅助设备

坐姿蝴蝶扩胸
展背训练器

BLY-02
A

宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

8,000.00 1.00 台8,000.00

1-
42

A02462900 体育

运 动辅助设备

踢腿压腿训练
器

BLY-13
14

宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

8,000.00 1.00 台8,000.00

1-
43

A02462900 体育

运 动辅助设备

高拉、低拉双
功能训练器

BLY-12
A12

宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

8,000.00 1.00 台8,000.00

1-
44

A05010399 其他
椅

凳类

可调式腹肌训
练凳

J-034 宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

3,800.00 1.00 件 3,800.00

1-
45

A05010399 其他
椅

凳类

可调式训练凳 J-037 宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

3,000.00 1.00 件 3,000.00

1-
46

A05010399 其他
椅

凳类

可调式罗马椅 J-026 宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

3,800.00 1.00 件 3,800.00

1-
47

A05010699 其他
架

类

双层哑铃架 J-030 宝德
龙

山东宝德龙健身器材
有限公司

山东省
德州市

4,000.00 1.00 套 4,000.00

1-
48

A02462900 体育

运 动辅助设备
CPU材质哑铃

XM-CP
U275 鑫美

南通鑫美体育用品有
限公司

江苏省
南通市

4,000.00 1.00 套 4,000.00

1-
49

A05010299 其

他 台、桌类

健身房休息桌
椅

DL-YL3 得立
绍兴得立家具有限公

司
浙江省
绍兴市

3,000.00 4.00 套12,000.00

1-
50 A05010503 更衣

柜

健身房更衣柜
DL-GY
30 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

1,500.00 4.00 组 6,000.00

1-
51

A05010399 其他
椅

凳类

健身房更衣凳
DL-JS3
1 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

1,000.00 2.00 个 2,000.00

1-
52

A05010299 其

他 台、桌类

服务区综合工
作台

DL-FW
11 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

1,500.00 13.00 套19,500.00

1-
53

A02462900 体育

运 动辅助设备

服务区综合工
作区设备

DL-FW
Y12 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

400.00 13.00 把 5,200.00

1-
54

A02462900 体育

运 动辅助设备
存物区

DL-CW
15 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

2,000.00 20.00 组40,000.00

1-
55

A02462900 体育

运 动辅助设备

服务大厅综合
服务窗口

DL-WF
T18 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

30,000.00 1.00 套30,000.00

1-
56

A02010105 台式
计

算机

电竞室电脑 ZH-JJi7 中弘
绍兴中弘信息技术有

限公司
浙江省
绍兴市

8,000.00 10.00 台80,000.00

1-
57 A02010104 服务

器

电竞室服务器
ZH-FW
Q22 中弘

绍兴中弘信息技术有
限公司

浙江省
绍兴市

25,000.00 1.00 台25,000.00

1-
58

A05010299 其

他 台、桌类
电竞桌

DL-DJZ
18 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

700.00 10.00 套 7,000.00

1-
59

A05010399 其他
椅

凳类

电竞椅
DL-DJY
02 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

700.00 10.00 把 7,000.00

1-
60

A02019900 其他

信 息化设备
独立K吧机

AIKGW
001

艾咪
潮K

广州锦联网络科技有
限公司

广东省
广州市

15,000.00 2.00 台30,000.00

1-
61

A05010399 其他
椅

凳类

心理舒缓室按
摩椅

RH-S5
80 荣豪

福建荣豪健身器材有
限公司

福建省
宁德市

5,000.00 2.00 套10,000.00

1-
62

A05010199 其他
床

类

心理舒缓室按
摩床

RH-S7
80 荣豪

福建荣豪健身器材有
限公司

福建省
宁德市

8,000.00 2.00 套16,000.00

品

目

号

品目名称 货物名称
规格型

号
品牌 制造商名称 产地 单价（元） 数量

单
位

总价（元）

1-
63

A05029900 其他
用

具

心理舒缓室沙
盘

qn-100
00

青柠
心栈

北京承愿汇众健康管
理咨询有限公司

北京市 5,000.00 2.00 套10,000.00

1-
65

A02010105 台式
计

算机

心理舒缓室电
脑

ZH-DXi
5 中弘

绍兴中弘信息技术有
限公司

浙江省
绍兴市

5,000.00 2.00 台10,000.00

1-
66

A05010299 其

他 台、桌类
保安室桌

DL-BA
Z03 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

700.00 5.00 张 3,500.00

1-
67

A05010399 其他
椅

凳类

保安室椅
DL-BA
Y01 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

400.00 5.00 把 2,000.00

1-
68

A05010599 其他
柜

类

保安器材柜
DL-FB2
0 得立

绍兴得立家具有限公
司

浙江省
绍兴市

1,300.00 10.00 套13,000.00

1-
69

A05029900 其他
用

具

健康魔镜
魔镜3pl
us 沸彻

成都拟合未来科技有
限公司

四川省
成都市

7,000.00 1.00 套 7,000.00

品目
号

品目名称 服务名称 服务范围 服务要求 服务期限 服务标准 单价（元） 数量
单
位

总价（元）

1-64 C99000000 其

他 服务

心理咨询测评
软件

响应招标文
件

响应招标文
件

响应招标文
件

响应招标文
件

20,000.002.00 套 40,000.00

	政府采购合同
	一、甲方向乙方采购的货物基本情况
	二、乙方交付货物的时间及地点
	三、乙方交付货物的质量
	四、乙方交付货物的包装及标识
	五、货物的运输要求
	六、甲方对货物的验收
	（三）全部货物安装调试完毕，并经甲方与乌审旗总工会共同书面确认最终验收合格后，视为乙方交付的货物符合
	七、合同金额
	八、付款时间、金额及条件
	九、货物质量保证及售后服务
	十、知识产权
	十一、违约条款
	十二、不可抗力
	十三、争议的解决方式
	因本合同发生的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向 乌审旗人民法院 提起诉讼。
	十四、合同保存
	十五、合同附件
	本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：
	1、货物清单（双方应盖章确认）
	2、招标文件（编号：ESZCWS-J-H-250041.1B1）
	3、乙方投标（响应）文件
	十六、双方约定的其他条款
	十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。
	十八、本合同由甲乙双方盖章生效。